
DR.021.1.18.2024 
 

Zarządzenie nr 18/2024 
Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy   

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
w sprawie powołania Pełnomocników ds. Ochrony Małoletnich  

w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy  
 
 
Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (j.t. Dz.U. 2017.862 ze zm.), § 7 ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. 
Warszawy, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr LVI/1420/2017 Rady Miasta Stołecznego 
Warszawy z dnia 19 października 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 9666) oraz na podstawie 
ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych 
ustaw (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 2809) oraz na podstawie art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o 
przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (tj. Dz.U. z 
2024 r. poz. 560), zarządza się co następuje: 
 

§1 
1. W Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy powołuje się Pełnomocników ds. 
Ochrony Małoletnich. 
2. Na funkcje Pełnomocników ds. Ochrony Małoletnich w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Bemowo 
m.st. Warszawy powołuję Joannę Pawełczyk – zastępczynie dyrektorki biblioteki oraz Mariusza Kitę – 
starszego specjalistę ds. organizacyjno-administracyjnych. 
3. Zadania i obowiązki Pełnomocników ds. Ochrony Małoletnich określone są w Standardach Ochrony 
Małoletnich w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy, wprowadzone Zarządzeniem 
17/24 z dnia 12 sierpnia 2024r. 
 

§2 
W zakresie realizowanych zadań określonych w Standardach Ochrony Małoletnich, Pełnomocnicy 
Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy ds. Ochrony Małoletnich podlegają 
bezpośrednio i wyłącznie Dyrektorowi.  

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
/-/ Anna Fiszer - Nowacka 

Dyrektor Biblioteki Publicznej 

w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy 

 


